ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:            /UBND-CA

V/v rà soát, đăng ký nhu cầu

tập huấn phục vụ Đề án 06/CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng   4   năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1040/CAHP-QLHC ngày 22/4/2024 của Công an

thành phố Hải Phòng về việc rà soát, đăng ký nhu cầu tập huấn phục vụ Đề án

06/CP,

Để việc triển khai thực hiện Đề án 06/CP trên địa bàn huyện đạt hiệu quả,

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

Các phòng, ban, ngành, đoàn thể và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế của đơn vị, địa phương rà soát, đăng ký

nhu cầu tập huấn về các nội dung liên quan Đề án 06/CP (theo biểu mẫu gửi kèm

theo); gửi Ủy ban nhân dân huyện (qua Công an huyện -  đ/c Trung tá Vũ Anh

Duy - Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH, số điện thoại: 0936.796.111)

trước 15h00’ ngày 25/4/2024 để tập hợp, báo cáo Công an thành phố.

Quá thời hạn nêu trên, đơn vị, địa phương nào không gửi đề xuất coi như

không có nhu cầu đăng ký tập huấn./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- CT, các PCT UBND huyện (để chỉ đạo);

- Công an huyện (để tập hợp);

- Lưu: VT, CA.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Hương

		2024-04-25T08:23:58+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hương <buithihuong.vp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T09:28:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T09:28:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T09:28:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-25T09:28:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!